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CUENCA  RÍO CHACUEY

REP.

 DE

HAITÌ
Cuenca Río Masacre

Cuenca Río 
Yaque del Norte

Cuenca Costera

Cuenca Río Guajabo
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S I M B O L O G Í A

Sección Municipal

Límite de Cuencas

Carretera Pavimentada Transitable
Todo el Año

Carretera no Pavimentada Transitable
en Tiempo Seco (Vehículo Todo Terreno)

Carretera no Pavimentada Transitable
por Todo Tipo de Vehículo

Ríos, Arroyos
y Cañadas

Capital de  Municipio

Carretera Pavimentada Transitable
Todo el Año, de una Vía

M A R  C A R I B E

O C É A N O  AT L Á N T I C O
REP.
DE

HAITÍ REPÚBLICA DOMINICANA

LEYENDA
km²

0 a 4 %

16 a 32 %

32 a 60 %

4 a 8 %

8 a 16 %

Mayor de 60 %

188.98

85.23

42.49

23.24

7.31

0.13


